就労予定申立書

年 月 日

大野市教育委員会教育長 宛

申立者住所

申立者氏名

児童との続柄

電 話 番 号

在園・利用希望（保護者記入欄）

児童氏名 （ 年 月 日生） 在園・利用希望

〃 （ 年 月 日生） 在園・利用希望

〃 （ 年 月 日生） 在園・利用希望

私は下記のとおり求職活動を行っていることを申立てます。

就労希望日 年 月 日から就労したい

現在の活動状況 □ハローワークに登録 □その他（ ）

希望する

条件等

職 種

勤務地

雇用形態 □常勤 □パート（アルバイト） □その他（ ）

勤務時間 時 分 ～ 時 分

※直近３ヶ月間の求職活動状況がわかるものを添付してください。ハローワークをご利用の場合は、

裏面に証明をしてもらってください。

同意署名欄

上記の内容に相違ありません。９０日以内に就労し、速やかに

勤務（内定）証明書を提出することを約束します。

なお、９０日以内に就労しなかった場合は、認定を取消、退園

させられても異義を申し立ていたしません。

氏名

※ この申立書は保育所、認定こども園などへの入園及び子育てのための施設等利用給付認定、

継続通園及び継続認定の要否判定に使用するものです。それ以外の目的に使用することはありませ

ん。

※自署または

記名押印

※自署または

記名押印

求職活動状況証明書

求職活動支援機関等における直近３ヶ月の利用状況については下記のとおりです

※書ききれない場合は最近行った活動から３件を記入してください

上記について相違ないことを証明する。

年 月 日

（求職活動支援機関等） 所在地

名 称 ○印

作成担当者職名・氏名※

問合せ先電話番号

※作成者職名・氏名は押印省略の場合のみ記入

真に求職活動支援機関等が作成したことを担保する書類等を添付して提出する場合は、押印を省略することができます。この場合、必ず作成担当者の職名・

氏名を明記してください。※押印省略の場合、作成後の訂正はできませんので、再度作成してください。

利用者

（求職者）

住所

氏名 （児童との続柄 ）

求職登録 □有効 □無効

求人情報の提供

（ 年 月 日）

□有 （ 年 月 日） □無

（ 年 月 日）

職業相談

（ 年 月 日）

□有 （ 年 月 日） □無

（ 年 月 日）

求人企業の職業紹介

（ 年 月 日）

□有 （ 年 月 日） □無

（ 年 月 日）

就職活動セミナー

などの講習会受講

（ 年 月 日）

□有 （ 年 月 日） □無

（ 年 月 日）

その他